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P R E Z Z I  A S P O R T O

Cacciannanze

Cacciannanze 

Marinara

Margherita

4 formaggi

agli ortaggi

il Fioretto

Patate e Salsiccia

ai Wurstel

al Prosciutto

Napoli

Capricciosa

ai Funghi

alla Sorrentina

alla Caprese

alla Diavola

Estiva

Prateria

Messico

o' Sole mio

della Corte

Doc.

€ 14,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 36,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 36,00

€ 36,00

€ 36,00




aglio, olio, rosmarino

con prosciutto crudo

pomodoro, aglio, prezzemolo

mozzarella, pomodoro, basilico

emmenthal, mozzarella, gorgonzola e parmigiano

carote, zucchine, peperoni, carciofi, funghi, mozzarella

tonno, carciofi, pomodori a fette

mozzarella, patate e salsiccia

wurstel, mozzarella

spalla di suino, pomodoro, mozzarella

alici, pomodoro, mozzarella

spalla di suino, funghi, carciofi, pomodoro, mozzarella

funghi, pomodoro, aglio, prezzemolo

provola affumicata, rucola o lattuga

pomodoro a fette, mozzarella

peperoni rossi, salame piccante, olive nere, pomodoro

mozzarella di bufala, pomodorini

mozzarella, rucola, mais

salame piccante e fagioli

misto funghi di bosco, mozzarella, prosciutto crudo

porcini, crema di porcini, mozzarella, tartufo

mozzarella, mozzarella di bufala, pomodoro

INGREDIENTI:
IMPASTO PIZZA: farina di grano tenero tipo 00, lievito, sale

POMODORO: pelati, basilico, olio extravergine di oliva



www.pizzeriaosolemio.eu


